29/10/2024, ha inviato la richiesta di autorizzazione all’estensione 
del subappalto: 

− al GRUPPO ITQ S.R.L. con sede in via della Libertà nr. 5/E - SPRESIANO (TV), C.F. 
/Partita IVA 08549410960, per: lavori di bonifica amianto - Categoria SOA OG12 - in via 
Valmaura n. 9 a Trieste, per l’importo di € 18.000,00= (diciottomila/00), di cui € 540,00 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per l’importo complessivo massimo di € 
186.800,00 = (I.V.A. esclusa); 

PRESO ATTO che in base alla documentazione prodotta risulta, come da istruttoria eseguita, 
rispettata la normativa in materia di subappalto, in particolare l’art.

[...]

Trieste, nell’ambito del PNRR Missione 6 Componente 1.1, all’estensione del subappalto:  

- al GRUPPO ITQ S.R.L. con sede in via della Libertà nr. 5/E - SPRESIANO (TV), C.F. 
/Partita IVA 08549410960, per: lavori di bonifica amianto - Categoria SOA OG12 - in via 
Valmaura n. 9 a Trieste, per l’importo di € 18.000,00= (diciottomila/00), di cui € 540,00 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per l’importo complessivo massimo di € 
186.800,00 = (I.V.A. esclusa); 

2) di dare atto che dovranno essere osservate tutte le disposizioni previste dall’art. 105 del D. Lgs.